

	Objednávateľ: Žilinská teplotná sonda a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500034313 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 508604																																																																																											
		Žilina; 25.08.2021																																																																																											
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s., č.ú. 5174347891/0900 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748	Dodávateľ: CHROMSERVIS SK s.r.o. Nobelova 34 831 02 Bratislava																																																																																												
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotná sonda a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Miesto dodania: Žilinská teplotná sonda, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina																																																																																												
Ponuka:	Termín dodania:																																																																																												
Vybavuje: Hájek Igor, igor.hajek@ziltep.sk, 0908/941521																																																																																													
Predmet plnenia: Meranie pH vo vzorkách kotlových, napájacích vôd pary																																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Pol.</th> <th>Materiál</th> <th>Označenie</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena/Jedn.</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>00020</td> <td>26821</td> <td>Sonda CHS PurePro Lab s hlavou S7</td> <td>2</td> <td>Balík</td> <td>174,00</td> <td>348,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Balík</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> <tr> <td>00030</td> <td>24287</td> <td>Ekvivalentní teplotní sonda PT 1000</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>72,00</td> <td>144,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Kus</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> <tr> <td>00040</td> <td>26630</td> <td>Kábel S7/ DIN, 1 m dĺžka, 3 mm</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>43,00</td> <td>86,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Kus</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> <tr> <td>00050</td> <td>24118</td> <td>Testovacie pružky XS pufer - 4,7,9</td> <td>3</td> <td>Balík</td> <td>10,00</td> <td>30,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Balík</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> </tbody> </table>			Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH	00020	26821	Sonda CHS PurePro Lab s hlavou S7	2	Balík	174,00	348,00			0 Balík				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***							00030	24287	Ekvivalentní teplotní sonda PT 1000	2	Kus	72,00	144,00			0 Kus				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***							00040	26630	Kábel S7/ DIN, 1 m dĺžka, 3 mm	2	Kus	43,00	86,00			0 Kus				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***							00050	24118	Testovacie pružky XS pufer - 4,7,9	3	Balík	10,00	30,00			0 Balík				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***						
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH																																																																																							
00020	26821	Sonda CHS PurePro Lab s hlavou S7	2	Balík	174,00	348,00																																																																																							
		0 Balík				ešte treba dodať																																																																																							
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																																													
00030	24287	Ekvivalentní teplotní sonda PT 1000	2	Kus	72,00	144,00																																																																																							
		0 Kus				ešte treba dodať																																																																																							
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																																													
00040	26630	Kábel S7/ DIN, 1 m dĺžka, 3 mm	2	Kus	43,00	86,00																																																																																							
		0 Kus				ešte treba dodať																																																																																							
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																																													
00050	24118	Testovacie pružky XS pufer - 4,7,9	3	Balík	10,00	30,00																																																																																							
		0 Balík				ešte treba dodať																																																																																							
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																																													
Celková cena bez DPH v mene EUR						608,00																																																																																							
Dodacie podmienky: DAP Žilina																																																																																													
Spôsob prevzatia: Skladníkom skladu 9023 ŽT, a.s. na základe dodacieho listu (p. Michúlek - 0905/871312)																																																																																													
Fakturácia: Platba prevodom po prevzatí tovaru																																																																																													
Platobné podmienky: Faktúra splatná do 30 dní od dňa jej doručenia																																																																																													
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L																																																																																													



Objednávateľ:
Žilinská teplotárska a.s.
Košická 11
011 87 Žilina

Objednávka
No.: 3500034313
Prosíme uvádzať v korešpondencii!
Číslo dodávateľa: 508604

Objednávku žiadame obratom potvrdiť.

Za dodávateľa

Za objednávateľa

V.....dňa.....

V Žiline, dňa.....